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READ AND SAVE THESE INSTRUCTIONS FOR FUTURE USE

Istruzioni di montaggio 
Kayak Rack



PART
LIST

⑩ 2⑨ 8⑧ 4

⑦ 8⑥ 4⑤ 2④ 2

③ 2② 2① 2

8 4

01



02

03

04

Barre del tettuccio

I l por tapacchi 
p u o '  e s s e r e 
a d a t t a t o  a 
quas i tu t te le 
b a r r e  d e l 
tettuccio"
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